
   

                                   GIUNTA REGIONALE

DETERMINAZIONE DETERMINAZIONE DPH/ 5DPH/ 577/2020 /2020 DEL  DEL  2020/05/2020/05/2020

                                                  

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO - TURISMODIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO - TURISMO

SERVIZIO:SERVIZIO:

UFFICIO: AFFARI GENERALIUFFICIO: AFFARI GENERALI:

OGGETTO:
RESPONSABILE DELLA SPESA DPH
Annullamento della Determina DPH/48/2020 del 24/04/2020 Liquidazione fatture RUZZO RETI spa
per fornitura idrica,  uffici periferici   del  Servizio Beni ed Attività Culturali  del  Dipartimento. CIG:
ZE921BC183 -  Cap. 11433/2019     Liquidazione di spesa 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la deliberazione di Giunta  n° 11 del 14/1/2002 avente per oggetto: “Atto di organizzazione
concernente la gestione della spesa affidata alle Direzioni ed alle  Strutture Speciali di supporto” e la
successiva D.G.R 1221 del 30/12/2002 che modifica in parte  la deliberazione n.  11/2002;

ATTESO  che  con  la Determina  DPH/48/2020  del  24/04/2020  si  è  provveduto  alla  liquidazione  le
seguenti  fatture   elettroniche della  ditta   RUZZO  RETI   S.p.A.  –  Via  Nicola  Dati  n.  18–  64025
TERAMO– P.I. e C.F. 01522960671:

 Fatt.103626 del 30/01/2020   n.prog.1361   imp.€.   146,72 IVA €.  15,17 Totale €.  161,89
 Fatt.  40474 del 30/01/2020   n.prog.1254-  imp. €.   25,67  IVA €.    2,85 Totale €.    28,52
 Fatt.  60485 del 30/01/2020   n.prog.1308-  imp. €.    17,82 IVA €.   1,98  Totale €.    19,80
 Fatt.  60484 del 30/01/2020   n.prog.1309-  imp. €.    10,98 IVA €.   1,22  Totale €.     12,20

     Totale imp. €  201,19 IVA €.  21,22  Totale €. 222,41

ACCERTATO  che  vi  è  stato  un  errore  di  descrizione  delle  fatture  da  liquidare,  si  rende pertanto
necessario revocare la Determinazione DPH/48 del 24/04/2020

CONSIDERATO che nella determina DPH/48 del 24/04/2020 vi sono degli errori che rendono la stessa
non liquidabile;

ACCERTATA la regolarità tecnico amministrativa della procedura seguita e la legittimità del presente
provvedimento;



Per le motivazioni espresse in narrativa;

DETERMINA

 DI ANNULLARE, per le ragioni espresse in narrativa, la determina di liquidazione la Determina
DPH/48/2020 del 24/04/2020 relativa al pagamento delle seguenti fatture:

Fatt.103626 del 30/01/2020   n.prog.1361   imp.€.   146,72 IVA €.  15,17 Totale €.  161,89
Fatt.  40474 del 30/01/2020   n.prog.1254-  imp. €.   25,67  IVA €.    2,85 Totale €.    28,52
Fatt.  60485 del 30/01/2020   n.prog.1308-  imp. €.    17,82 IVA €.   1,98  Totale €.    19,80
Fatt.  60484 del 30/01/2020   n.prog.1309-  imp. €.    10,98 IVA €.   1,22  Totale €.     12,20

                                                                              Totale imp. €  201,19 IVA €.  21,22  Totale €. 222,41

1) DI  INVIARE  al  Servizio  Ragioneria  Generale  DPB008  la  presente  determinazione  per  i
provvedimenti di competenza;  

1. DI INCARICARE il responsabile della spesa:

della  pubblicazione  della  presente  determinazione,  sul  sito  web  della  Regione  Abruzzo  –  “
Trasparenza, valutazione e merito – Amministrazione Trasparente”  ai sensi della normativa vigente
in materia;

               
                                                                                                        Il Direttore del Dipartimento

Dott. Germano De Sanctis
                                                                                (firmata digitalmente)


